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خبر فوری درباره زمان واریز مستمری مددجویان بهزیستی
معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که از این پس مستمری مددجویان بهزیستی توسط سازمان هدفمندی یارانهها واریز

میشود.

به گزارش سایت خبری پرسون، براساس جدول زمانبندی پرداخت مستمری ها، مددجویان بهزیستی در تاریخ بیستم هر ماه مستمری خود را دریافت
می کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور اعلام کرد که از این پس مستمری مددجویان بهزیستی توسط سازمان هدفمندی یارانهها واریز
میشود.

علیرضا انجلاسی در این باره اظهار کرد: مستمری امسال مددجویان سازمان بهزیستی نسبت به سال گذشته با افزایش ۳۰ درصدی همراه بوده است.

وی ضمن تشریح سرانههای پرداختی مستمری، گفت: براین اساس خانوارهای یک نفره ماهیانه یک میلیون تومان، ۲ نفره یک میلیون و ۴۲۰ هزار
تومان، ۳ نفره ۲ میلیون تومان، چهار نفره ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان و خانواده پنج نفره و بالاتر سه میلیون و ۱۵۰ هزار تومان دریافت خواهند کرد.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان بهزیستی کشور درخصوص زمان واریز مستمریها نیز توضیح داد: براساس جز ۲ بند الف تبصره ۸ قانون بودجه
سال ۱۴۰۳ کل کشور مبنی بر پرداخت مستقیم به ذی نفع نهایی مقرر شده از فروردینماه مستمری مددجویان تحت پوشش از طریق سازمان هدفمندی
یارانهها به صورت مستقیم به حساب مددجویان واریز شود این درحالیست که پیش از این و طی سنوات گذشته این اقدام توسط سازمان بهزیستی

صورت میگرفت.

به گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه متوسط پرداختی ماهانه به مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۶۱۷ هزار تومان به ۱۶۹۰ هزار تومان
افزایش یافته است.

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه در فضای مجازی در ادامه تشریح ویژگیهای ممتاز قانون بودجه ۱۴۰۳، نوشت: اعتبارات رفاه و تامین
اجتماعی از ۱۳۱ هزار میلیارد تومان (همت) در سال ۱۳۹۹ به ۶۳۰ همت در سال ۱۴۰۳ افزایش یافته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: در این مدت، متوسط پرداختی ماهانه به مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۶۱۷ هزار تومان به ۱۶۹۰
هزار تومان افزایش یافته است.

تعداد مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی از ۳.۲ میلیون خانوار به ۳.۹ میلیون خانوار افزایش یافته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد: همچنین، در دولت سیزدهم برای کمک به تغذیه کودکان دچار سوء تغذیه، مبلغ ۸۴۰ میلیارد تومان در بودجه
سال ۱۴۰۲ و مبلغ ۱۷۲۸ میلیارد تومان در بودجه ۱۴۰۳ پیشبینی شده است.

نگهداشت کادر درمان و ارتقاء نظام سلامت یکی از مقوم های کلیدی سرمایه اجتماعی و از جمله اولویتهای اصلی دولت است.

رییس اداره کمیته امداد پارسیان از مشارکت مردمی و کمکهای خیران به میزان ۳۱ میلیارد و ۶۸۱ میلیون تومان برای حل مشکلات نیازمندان پارسیان
خبر داد.

محمود مصلح گفت: مردم و خیرین همیشه با حمایتهای مادی و معنوی یار و همراه کمیته امداد در راستای کمک به خانوادههای ایتام نیازمند و
اقشار آسیب پذیر هستند و همواره نقش بسیار مهم و تأثیرگذاری در مرتفع نمودن دغدغهها، نیازهای ضروری و مشکلات اساسی این مددجویان

داشتهاند.

وی افزود: طی سال گذشته بالغ بر ۳۱ میلیارد و ۶۸۱ میلیون تومان کمکهای خیران و نیکوکاران در زمینههای مختلف و متنوع، در حوزه مشارکتهای
مردمی این نهاد جمع آوری شده است که این میزان مشارکت مردم، نسبت به سال ۱۴۰۱ رشد ۱۰۱ درصدی داشته است.

رئیس کمیته امداد پارسیان تصریح کرد: از مجموع کمکهای جمع آوری شده مبلغ ۸ میلیارد و ۹۰۳ میلیون تومان در قالب زکات، مبلغ ۴۶ میلیون
تومان صدقه، مبلغ ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در طرح اکرام ایتام، مبلغ ۳ میلیارد و ۵۵۶ میلیون تومان نذر و قربانی و ۱۲ میلیارد و ۷۷۶ میلیون

تومان در قالب جشن نیکوکاری، جشن عاطفهها، اطعام مهدوی، اطعام حسینی و سایر برنامههای مناسبتی و مشارکتی بوده است.



این مقام مسؤول بیان کرد: هزینه کرد تمام مبالغ جمع آوری با کمک خیران در سرفصلهای مختلفی از جمله معیشت، هزینههای درمانی، کمک به امر
ازدواج جوانان، احداث و تعمیر مسکن مددجویان، تأمین هزینههای تحصیلی دانش آموزان، کمک به تهیه و تأمین لوازم ضروری برای نیازمندان

و&hellip;. بوده است.


